

Manfred Scherbaum
Plzeňská 149
36401 Toužim
tel.777 208 344
email: m.scherbaum@centrum.cz

11.8.2019

CENOVÁ NABÍDKA

Montáž plynového kotle, rozvodů ÚT z Cu potrubí, rozvod plynu

Investor: Město Toužim

Místo realizace: Bufet-prodejna potravin, autobusové nádraží, obec Toužim

<u>popis prací</u>	<u>množství</u>	<u>j.cena</u>	<u>cena bez DPH</u>
Demontáž a vypuštění stávajícího ohříváče vody, úprava vody	kpl	1 600 Kč	1 600 Kč
Sekání, vrtání prostupů a děr	kpl	1 700 Kč	1 700 Kč
Montáž plyn. kotle, napojení na rozvod vytápění, vody a plynu	kpl	4 200 Kč	4 200 Kč
Montáž odtahu spalin (komín), propojení s kotlem	kpl	1 500 Kč	1 500 Kč
Montáž rozvodu ÚT z potrubí Cu 15-22mm	144m	205 Kč	29 520 Kč
Montáž plynového rozvodu Cu 15-22mm + vybavení skříňe	3m	350 Kč	1 050 Kč
Montáž radiátorů, termo ventilů a šroubení	10ks	550 Kč	5 500 Kč
Napuštění a odvzdušnění systému ÚT	kpl	860 Kč	860 Kč
Montáž odpadu z HT, napojení na stávající kanalizaci	kpl	900 Kč	900 Kč
Montáž rozvodu elektro vč. sekání drážky	kpl	1 500 Kč	1 500 Kč
Montáž a nastavení prostorového termostatu	kpl	550 Kč	550 Kč
Vypracování projektové dokumentace - plynová přípojka	kpl	7 500 Kč	7 500 Kč
Revize zásuvky 230V pro kotel	kpl	650 Kč	650 Kč
Revize komínu, spalinových cest	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
Revize plynu a plynového zařízení	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
			59 430 Kč

Pozn. Nabídka neobsahuje zednické práce a uvedení kotle do provozu autorizovaným servisem!!

<u>soupis materiálu - Radiátory - poskytnuta sleva 20%</u>	<u>množství</u>	<u>j.cena</u>	<u>cena bez DPH</u>
Klasik 12/600/1200 Kermi - č.1 (kancelář)	1ks	3 660 Kč	3 660 Kč
Klasik 12/600/600 Kermi - č.2 (kancelář)	1ks	2 482 Kč	2 482 Kč
Klasik 22/600/1000 Kermi - č.3 (obchod)	2ks	3 644 Kč	7 288 Kč
Klasik 12/600/1200 Kermi - č.4 (obchod)	1ks	3 660 Kč	3 660 Kč
Klasik 22/600/1200 Kermi - č.4 (obchod)	1ks	4 121 Kč	4 121 Kč
Klasik 22/600/1200 Kermi - č.5 (zázemí obchodu)	2ks	4 121 Kč	8 242 Kč
Klasik 22/600/1200 Kermi - č.6 (WC)	1ks	4 121 Kč	4 121 Kč
Klasik 22/600/1200 Kermi - č.7 (WC)	1ks	4 121 Kč	4 121 Kč
			37 695 Kč

<u>soupis materiálu - Ostatní</u>	<u>množství</u>	<u>j.cena</u>	<u>cena bez DPH</u>
Plyn. konden. kotel Ariston Class One 24, kombi	1ks	31 800 Kč	31 800 Kč
Trubka koaxiální přes zeď 60/100 s koncovkou (č.4677)	1ks	710 Kč	710 Kč
Koleno koax. s revizním otvorem 60/100 (č.12756)	1ks	1 080 Kč	1 080 Kč

Trubka coax. prodloužení 60/100 , dl.0,25m (č.9595)	1ks	339 Kč	339 Kč
Trubka Cu 15mm	85m	95 Kč	8 075 Kč
Trubka Cu 18mm	35m	121 Kč	4 235 Kč
Trubka Cu 22mm topení+plyn	27m	151 Kč	4 077 Kč
Termostatický ventil radiátor 1/2"	10ks	225 Kč	2 250 Kč
Uzavíratelné šroubení radiátor 1/2"	10ks	105 Kč	1 050 Kč
Termostatická hlavice	9ks	230 Kč	2 070 Kč
Mosazný filtr DN 20	1ks	95 Kč	95 Kč
Kulový kohout DN 20	2ks	116 Kč	232 Kč
Ostatní armatury(vypouštěcí,uzavírací,odvzdušňovací)	kpl	1 800 Kč	1 800 Kč
Tvarovky mosazné závitové DN 15-25	kpl	700 Kč	700 Kč
Tvarovky,přechody Cu 15-22mm - letovací	kpl	3 900 Kč	3 900 Kč
Oyster přechod 15x1/2"	20ks	45 Kč	900 Kč
Kulový kohout DN 20 - plyn	1ks	160 Kč	160 Kč
Regulátor tlaku plynu rohový	1ks	2 100 Kč	2 100 Kč
Kulový kohout DN 25 - plyn	1ks	285 Kč	285 Kč
Tvarovky Cu PRESS 15-22mm	kpl	800 Kč	800 Kč
Trubka,tvarovky z PPr a HT (napojení na rozvod TUV a SV)	kpl	750 Kč	750 Kč
Vodoměr podružný 1/2" SV	1ks	395 Kč	395 Kč
Prostorový termostat s týdenním programem-bezdrátový	1ks	2 550 Kč	2 550 Kč
Materiál pro rozvod elektro(zásuvka,kabel,jistič atd.)	kpl	580 Kč	580 Kč
Úchyty a spotřební materiál,pájka,cín atd.	kpl	2 400 Kč	2 400 Kč

73 333 Kč

Práce celkem	59 430 Kč
Materiál celkem	111 028 Kč
Ostatní náklady	2 000 Kč
Doprava	1 200 Kč
	<hr/>
Celkem bez DPH	173 658 Kč
DPH 21%	36 468 Kč
Cena celkem s DPH	<u>210 126 Kč</u>

Scherbaum Manfred